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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

Annapat aproHopyrosou ceapku NTK MacTtep TIG 200 P AC/DC D92 LED

ApTukyn: 005.100.377

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 40 297 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

Hanps>keHue nutatowen cetn, B
YacTtoTa nutatoulen cetu, Iy,
[OwnanasoH perynuposku Toka TIG, A
[wnanasoH perynupoBku Toka MMA, A
MoTpebnsiembin ToK TIG, A
MoTpebnsembii Tok MMA, A
MoTpebnsemas mowHocTb TIG, KBT
MoTpebnsemas mowHocTe MMA, kBT
Pa6ouee HanpsixeHue TIG, B

Pabouee HanpsaxeHne MMA, B

XapaKTepuUcTUKu

MakcumanbHbIi 200 A

CBapOYHbIA TOK

220+10%
50
10-200
10-160
28

33,6

4,5

5,7
10-20,8

20,4-26,8
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Hanpsi>keHne xonoctoro xoga TIG, B

Hanpsi>keHne xonoctoro xoga MMA, B

YacToTa umnynbcos, 'y

YacToTa NnepeMeHHOro CBapoYHOro Toka, Iy

CrtapToBbIfi TOK, A

Tok 3aBapku KpaTepa, A
ba3oBbi TOK UMnynbca, A
MnKOBLIN TOK MMNyNbca, A
Bpemsi CHUXXeHUA ToKa, cek
Bpems HapacTaHusa Toka, cek
Mpegnpopayska rasa, cek
MocTnpopyska rasa, cek
BanaHc numnynbca, %
CkBaXKHOCTb umnynbca, %
KoapdpunumeHT MoLHoCTH

MB, %

Kra, %

Cnoco6 Bo36yxaeHus ayru TIG
OvnameTp anekTtpoga TIG, mm
OnameTtp anektpoga MMA, mm
CTeneHb M3onsaummn

Knacc 3awuThbl

CwunoBble NnaHenbHble pPa3beMbl

[aGapuTbl annapata, MM (He 6onee)

Bec HeTTO, KI (He Gonee)

56

60
0,2-200
20-250
5-160
5-200
20-200
5-200
0-15
0-10
0-10
0,5-15
15-65
1-99

0,7

60

80
BeCcKOHTaKTHbIN
1,0-4,0
1,5-4,0
=

P21
35-50
450x175x330

12,3

Pa3mepbl nHgMBUAyanoHoM ynakoBku, Mm (He 6onee) 480x285x340

Bec 6pyTTO, KI (HE Gonee) 13,2
Hannuve uMmnynbCHON cBapku Oa
Hanunuune pexuma csapku AC/DC Oa
Hanuune pexxuma pabotbl 2T/4T/SPOT Oa
Hanunuune ¢yHkummn MMA Oa
Hannuune ¢pyHkumm Hot Start B pexxume MMA Oa
Hannuune ¢yHkumm Arc Force B pexxume MMA Oa
LED gucnnen Na

Annapat aproHogyrosowv ceapkun MTK MACTEP TIG 200 P AC/DC D92 LED - HoBOe NoKoneHWe annapaTtos

ApProHOAYroBOWN CBapKW HEMNMaBALLMMCS 3M1EKTPOLOM NMpu nocTtosiHHoM Toke (DC) n nepemeHHoM Toke (AC). Mpwn
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MCMONb30BaHUKN UMMNYbCHOTO pexuma (PULSE) annapat MOXeT NPOM3BOAUTb CBAPKY B MHEPTHBIX rasax U3genun c

MasbIMU TOMLWMHaMU, YTO NpefoTBpaLLaeT NpoXuraHne MeTanna u ero gepopmauuio.

O6HOBMEHME 3aTPOHYO KOopryc, Tenepb annapaT 6yAeT NOCTaBAATLCA B HOBOM AM3aiiHe, YTo 6e3 3aTpyAHEeHUN

BblaendaeT Mmoenb cpean opyrux annapatos apFOHOﬂ,yFOBOﬁ CBapkKwu.

0O60pyaoBaHune ocHallleHo ApkuM LED gucnneem ¢ AHaMUYeCKUMU MHAMKATOPaMU, KOTOPbIN YETKO oToGpaaeT
paboune HaCTPOMKHK, a yNpaBneHne annapaToM ynpoLLaeTca 3a cyeT UndpoBon LuKnorpammel. Bnarogapsa
npo3payYyHoMy 3alUTHOMY SKpaHy naHesb ynpaseHus Bceraa 6yaeT nof, 3aluTon oT rpsasu, 6pbiar
pacnnaBieHHOro MeTasnnia 1 Apyrux sarpasHeHuin. 3To No3BONUT Goslee ANUTENbHOE BpeMs aKCMnyaTuposaTthb

o6opypoBaHune 6e3 NCTUPaHMA BCMOMOraTesbHbIX 0603HaYeHUN.

Bnarogaps nporpaMmmam u cneyyanbHbIM HaCTpOVIKaM annapart No3BOSUT A06UTLCS LWBOB BbICOKOro KayecTsa npu
CBapKe yrnepogncTtbiX U BbICOKOJIErMpoBaHHbIX CTanen, antoMUHNUS, Meau, LIMHKa u OPYyrux uBeTHbIX MeTannoB, 1 Ux

CnaBoB.
Oco6eHHocTM annapaTta MTK MACTEP TIG 200 P AC/DC D92 LED:

e PerynupoBka BpeMeHU nofauu rasa nepej Hayanom ceapku n nocne Hee. QyHKUMA Npu3BaHa 3awmiaTb
CBapvBaeMbl LOB OT OKUCEHUS], YTO OCOBEHHO BaXXHO A1 MOSyYeHUs Ka4eCTBEHHOrO LWBa.

e HacTpo#ka napaMeTpoB CTapTOBOro TOKa U BpeMeHU ero HapacTaHus 40 NMUKOBOMO 3Ha4YeHUsi MO3BOJIAIOT BO
BpeMsi CBapKM akKypaTHO U NIaBHO 3aXuratb Ayry. 3To No3BonsieT ¢ 60MbLION TOYHOCTLIO YCTaHaBNMBaTb
ropesnky B HayasnbHoOe MecTo GOpMUPOBaHUS CBApPHOTO LBA, U36eras oWnBOoYHbIX OBUXKEHUIN TOPENKOMN,
KOTOpble MPUBOAAT K AedeKTaM Ha LUBe.

e HacTpoiku BpeMeHn CHMXXEHUS TOKa 1 TOKa 3aBapKu KpaTepa Mo3BONSAIOT YCMNELHO 3aKOHUYNTL CBapKY LUBA,
3aBapuBas KpaTep, NOosIB/IeHNEe KOTOPOro SIBASIETCA Cepbe3HbiM AedeKTOM, MPUBOAALLMM K pa3pyLUEHUIO
wBa.

o [lononHuTenbHasa GyHKUMA pyyHOM gyroson cBapkn MMA, rae NpuMeHsItoTC aneKkTpoabl AguameTpom ot 1,5
0o 4,0 mm.

e B pexxume MMA BO3MOXHa HacTpowKa ropsiyero ctapta u popcaxa gyrun. HOT START nossonut ¢
NErkocTbio NOAXKMIaTb CBAPOYHbIN 31EKTPOL 38 CYET KPaTKOBPEMEHHOMO NOBbILLEHUST CBAPOYHOro TOKa B
Havane capku. ARC FORCE ynyJwaeT CTabubHOCTb FOPEHUs 3N1eKTpoaa, CyLeCTBEHHO CoKpallaeT
BEPOSITHOCTb HENpPegHaMePEHHOro 06pbIBa Ayru.

e KHOMKa NepekntoyYeHnss pexXmnmMoB paboTbl FOPENKU U MHAMKATOPbI 2-TakTHbIV / 4-TakTHbIn [ SPOT (ToueuHas
CcBapka).

e LED gucnnen ¢ AMHaMMYeCKMMUN MHAMKATOPaMM 4N OTCNEXMBaHNS paboymx NapamMeTpoB.

o ABTOMAaTM4ecKas 3aliuTa oT neperpesa.

e [apaHTNA 2 roga.

Komnnektauua NMTK MACTEP TIG 200 P AC/DC D92 LED:

NHBepTOpHbLIN annapaTt aproHo4yroBon cBapku — 1 wr.

CeapouyHas ropenka TIG 26 cepun — 1 WT.

Knemma 3azemneHunss — 1 Wr.

dnekTpogonepxartens — 1 WwT.

3N n komnnekTytowmne — 1 Habop

PyKOBO,EI,CTBO no aKcnnyataunm — TwT.
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